17-02-2024 22:35:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a instalação de REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO na RUA OCIDENTAL, JARDIM
IPANEMA I, a mesma tem um grande fluxo de veículos  que transitam em alta velocidade e é ponto de ligamento entre
os bairros Ipanema I e New Golden. Cumpri salientar que é uma via de grande fluxos de estudantes, pois na mesma
contem uma creche e uma escola;

Solicitamos a instalação de um REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO na RUA OCIDENTAL, JARDIM
IPANEMA I;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

RUA OCIDENTAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-286, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 36893/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total